
TEGNFORKLARING
AREALFORMÅL

1121

BEBYGGELSE OG ANLEGG

FRITIDSBEBYGGELSE-FRITTLIGGENDE

1170 FRITIDS- OG TURISTFORMÅL

PBL §12-5 NR. 1

2011

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK

KJØREVEG

PBL §12-5 NR. 2

2018ANNEN VEGGRUNN - TEKNISKE ANLEGG

2080PARKERING

2800SAMFERDSELSANLEGG/INFRASTUKTUR

GRØNNSTRUKTUR

3030TURDRAG

PBL §12-5 NR. 3

LANDBRUKS-, NATUR- OG FRILUFTSFORMÅL
PBL §12-5 NR. 5

5130FRILUFTSFORMÅL

BRUK OG VERN AV SJØ OG VASSDRAG,

6710FRILUFTSOMRÅDE I SJØ 

PBL §12-5 NR. 6

HENSYNSONER
SIKRINGS-, STØY- OG FARESONER
PBL §11-8A

370 HØYSPENNINGSANLEGG

PBL §12-5

PBL §12-6  JF. §11-8

SONE MED ANGITTE SÆRLIGE HENSYN
PBL §11-8d

730 BÅNDLEGGING ETTER LOV OM KULTURMINNER

140 FRISIKT

JURIDISKE FLATER, TEKSTER, LINJER, PUNKTSYMBOLER
PLANGRENSE

FORMÅLSGRENSE

HENSYNSONE

1211 BYGGEGRENSE

1221REGULERT SENTERLINJE

1222FRISIKTLINJE

1214BEBYGGELSE SOM INNGÅR I PLANEN

MED TILHØRENDE STRANDSONE
1259MÅLE OG AVSTANDSLINJE

1242REGULERT AVKJØRSEL

FTU

FBF(1-3)

KV/o_KV

AVT

SK

P/o_P

TD

FL

FLV

H140

H370

H730

INFRASTRUKTUR

1589  NAUSTUNB

1800  KOMBINERT BYGGE-OG ANLEGGSFORMÅLKBA (1 - 3)

1824  NÆRING/TJENESTEYTINGN/T

6220  HAVNEOMRÅDE I SJØHOS

1588  SMÅBÅTANLEGG I SJØ m/strandsoneSMS

1630  PARSELLHAGEHA

2041KAIKAI

6720FRILUFTSOMRÅDE I SJØ m/STRANDSONEFLVS

520 HENSYN REINDRIFT   (Trekklei)H520

2019ANNEN VEGGRUNN - GRØNTANLEGGAVG

2010VEGV

2016GANGVEGGG

PLANOPPSTART KUNNGJORT

1. GANGS BEHANDLING I DET FASTE UTVALG FOR PLANSAKER

OFFENTLIG ETTERSYN FRA

2. GANGS BEHANDLING I DET FASTE UTVALG FOR PLANSAKER

KOMMUNESTYRETS VEDTAK

PLANVEDTAK KUNNGJORT

FORSLAGSSTILLER

SAKSGANG

SAKSBEHANDLING I FØLGE PLAN OG BYGNINGSLOVEN
DATO SAKSNUMMER SIGNATUR

TEGNINGSNUMMER TEGNINGSDATO SAKSBEHANDLER

BESKRIVELSE

REVISJON
DATO BOKSTAVINDEKS SIGNATUR

26.08.20   

   

   

   

   

   

  TIL

0 50 m

KARTOPPLYSNINGER

KILDE BASISKART:
DATO BASISKART:
KOORDINATSYSTEM:
HØYDEGRUNNLAG:
EKVIDISTANSE:
MÅLESTOKK:

FKB-B 
16.07.20
UTM32 Euref89
NN2000
1 METER
1:2000

DØNNA KOMMUNE

DETALJREGULERING
BUØYA KYSTFERIE

10.08.23  02 
HELGELAND KYST AS

 

UTARBEIDET AV
 
THORSVIK PLAN

 

 
MED TILHØRENDE REGULERINGSBESTEMMELSER

o_KV (Fv809)
769 m2

H 370

HOS
4,1 da

FLV
26,2 da

KAI

246 m2

FLVS
12,9 da

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

6

7

5

8

1

2

3

4

6
7

5

N/T

359 m2

SMS

4,7 da

UNB

1,1 da

P 3
868 m2

P 4

378 m2

P 5

AVG

176 m2

H 520

H 140

H 730

H 730

Eks. tomt

806 m2

FBF 3

837 m2

FBF 2

648 m2

FBF 2

764 m2

FBF 2

765 m2

o_P2

843 m2

GG

189 m2

FBF1

707 m2

FBF 2

642 m2

V

505 m2

FBF 2

692 m2

TD
3,5 da

o_P1

988 m2

SK

944 m2

P2

344 m2FBF 2

790 m2

FTU 1

7,6 da

FBF 2

843 m2

FL

2,1 da

FL

2,2 da

FL

191 m2

FBF 1

613 m2

FBF 1

849 m2

FBF 1

837 m2

FL 2

7,5 da

FL

931 m2

FL

1,2 da

FL

301 m2

FBF 3

891 m2

FBF 3

737 m2

FBF 3

823 m2

FBF 3

689 m2

FBF 3

791 m2

FBF 3

787 m2

V

525 m2

FBF 3

o_KV 2

2,8 da

FL

1,1 da

KV

2,6 da

o_KV 1

3,1 da

AVT

2,0 da

AVT

1,8 da

FBF 1

749 m2

FBF 1

797 m2

FBF 1

761 m2

FBF 1

885 m2

FBF 1
768 m2

FBF 1 (eksist.tomt)

624 m2

FBF 1

771 m2

FBF 1

817 m2

FBF 1

720 m2

V

1,0 da

FL

11,7 da

FL

844 m2

FL 1

7,6 da

BUØYA  KYSTFERIE

KBA 1

7,9 da

FTU 2

3,7 da

KBA 2

623 m2

P 1

884 m2

KBA 3

1,3 da

HA

3,6 da

27/19

27/4

27/3

27/3

27/36

27/14

27/18

27/3

27/22

27/20

27/32

27/55

27/21

27/28

27/27

27/1

27/31

27/3

27/5

27/30

568

566

562

544

548

558

564

560

580

556
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